omnia et singula in Haaslöff et Forlöf, quæ quondam Dominus Jacobus

Jenissön Miles possedit, nobis heredibus et successoribus nostris legitime

pertinere. Unde Nobis prædicta bona cum universis et singulis suis ad

jacentiis et pertinentiis, nullis demptis, adjudicamus, libere et perpetuo

possidenda: Huic causæ perpetuum silentium imponentes, ac inhibentes

firmiter, ne quis se de dictis bonis contra voluntatem nostram heredum

aut successorum nostrorum aliqualiter intromittat. In cujus rei testimo

nium et cautelam sigillum nostrum ad causas, una cum sigillis suprascrip

torum placiti justitiarii præsessorum præsentibus est appensum. Actum et

datum Anno die et loco, qvibus supra. Teste Johanne Suenson Bryms.

B.

Ericus, Dei gratia Danorum, Norv., Sweuorum, Gothorumque

Rex et Dux Pomeranorum, Omnibus præsens scriptum cernentibus saln
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tem in Domino. Ex quo coram Venerabili Patre ac Domino, Dominis,

Petro, Dei gratia Episcopo Roskild., Petro Fynkcnow, Milite, Andrea

Petri de Swaneholm, Hemmingo Jenisson, Petro Niclesson de Wal

dorp et aliis pluribus nobilibus et fide dignis, placito nostro justitiario pro

nunc in Slangorp præsidentibus, rationabiliter ex apertis litteris et veri

appropriatorum viva vocenobis legaliter advoluta compertum est, legali

ter probatum, et sententialiter terminatum, bona in Wætlæby Hornsher

rit sita, vz. unum Bool terræ , cum dimidio Bool terræ, unam octavam

terræ et unum Bool terræ in Orebiergh, nobis legitime pertinere, nobis"

dicta bona, cum universis suis attinentiis, nullis exceptis, adjudicamus

per præsentes, libere possidenda, donec å nobis veracioribus jure docu

mentis legaliter euincantur: Inhibentes firmiter in hiis scriptis, ne quis cu

juscunq conditionis aut status existat, se de dictis bonis contra voluntatem

nostram interim aliqualiter intromittat. Datum Slangorp anno MCCCXC

septimo, profesto B. Johannis ante portam Latinam, Nostro sub sigillo

ad causas. Teste Johanne Swensson Bryms. -

S. 410-15. Den calmarſke Sorening.

Den er af Langebek ſkreven d. 7 November 1735 efter Originalen paa Papir,

ſom var forſynet med 10 Segl i grønt Vor, -

Alla the thette breſ höræ eller lese eller höræ, suo wel thom, ther

uw æræ, som hær efter komme sculæ, scal thet witerlict waræ, at efter

thet at allæ thisse thry Rike, Danmarc, Suerike oc Norghe met en ræt

endrecht oc Sæmyæ oc kcrlich oc goth wilghæ huars Rikesens om sich oc

met radh oc fulbordh oc Samthykke höghborne Förstynne wor nadighe